

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от <u>13.02.2017 г.</u> г. Грозный № <u>31</u>

«Об определении оценки систем теплоснабжения поселений, городских округов Чеченской Республики»

В целях реализации пункта 6 части 2 статьи 5 Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ "О теплоснабжении", распоряжения Правительства Чеченской Республики от 11 октября 2016 года №263-р "Об организации работы по определению системы мер по обеспечению надежности систем теплоснабжения поселений, городских округов Чеченской Республики"

приказываю:

- 1. По итогам проведенного анализа и оценки системы теплоснабжения организации, осуществляющей теплоснабжение Курчалойского муниципального района, установить систему СМУП "ПУЖКХ Курчалойского района", как ненадежную.
- 2. Направить настоящий приказ в орган государственного энергетического надзора.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики Р.С-Х. Адаева.
- 4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики.

Министр

М.М-Я. Зайпуллаев